UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam - 20/11

Hướng tới kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11), Sở Giáo dục và Đào

tạo bố trí đón tiếp đại diện các cơ quan, đoàn thể, doanh nghiệp và các cá nhân

đến chúc mừng (nếu có) tại phòng 6.01, tầng 6, toà nhà B, Trung tâm Chính

trị - Hành chính thành phố, vào ngày 20/11/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị hoa đặt ở vị trí trang trọng để chụp ảnh

kỷ niệm và không nhận hoa chúc mừng từ các cơ quan, đoàn thể, doanh

nghiệp và các cá nhân đến chúc mừng ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng cảm ơn và ghi nhận sự quan tâm,

những tình cảm tốt đẹp của cơ quan, đoàn thể, doanh nghiệp và các cá nhân./.